様式第１号
苫小牧市奨学金返還補助金登録申込書
年　　月　　日
苫小牧市長　様
　苫小牧市奨学金返還補助金の申請予定者として登録を受けたいので、苫小牧市奨学金返還補助金交付要綱第６条第１項の規定に基づき、関係書類を添えて申請します。
	申請者
	ふりがな

	氏名

	生年月日
	　　　　　　年　　　月　　　日

	住所
	〒

	電話番号

	Ｍａｉｌ

	学校
	名称

	卒業予定
	　　　　　　年　　　月　　　日

	奨学金
	種別
	　・日本学生支援機構　　　・苫小牧市育英会
※いずれかに○

	借入期間
	　　　年　　月　　　～　　　年　　月

	借入合計
	　　　　　　　　　　　　　　　　　円

	希望
就職先
	１.建設業　２.製造業　３.情報通信業　４.運輸業　５.卸・小売業
６.金融業　７.保険業　８.サービス業　９.教育・学習支援業
10.医療・福祉　11.その他（　　　　　　）
いずれかに○（複数回答可）
※既に内定済みの方　就職先

添付書類
(１) 奨学金の借入を証する書類
(２) 在学証明書または卒業を証する書類(提出日以前３か月以内に発行されたもの。）